2018 年 8 月 28 日

各  位

                        会 社 名  株 式 会 社  た け び し
代表者名 代表取締役社長  小 倉 勇

                           （コード番号 ７５１０ 東証第一部）

                                                   お問合せ先     経営戦略室 企画部

                             （０７５）３２５－２１１８

竹菱香港有限公司 深圳連絡事務所 開設に関するお知らせ

この度、当社関係会社の竹菱香港有限公司が中国の深圳市に連絡事務所を開設致しましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１． 連絡事務所開設の目的

当社グループは、中国華南地区（深圳市）に新たな拠点を設け、現在中国にて営業活動中の

香港、上海現地法人と連携して、中国市場における営業力の強化を図ることと致しました。

２． 連絡事務所の概要

(1) 商号 竹菱香港有限公司 深圳代表处

  （英文名称） TAKEBISHI ELECTRIC SALES HONG KONG LTD. SHENZHEN OFFICE

(2) 所在地 深圳市福田区連花街道福新社区益田路 6009 号新世界商務中心 23F

(3) 連絡先 【TEL】+86-755-2397-9073

(4) 開設日 2018 年８月１日

(5) 代表者 生島
いくしま

 裕
ゆたか

(6) 事業内容 中国華南地区における産業用電機品･電子機器の販売に係る各種業務

３． お問合せ先

(1) 日本 株式会社 たけびし 電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ本部 業務部

   部長：永田
な が た

 一男
か ず お

 【TEL】075-325-2211     【FAX】075-325-2266

(2) 中国(香港) 竹菱香港有限公司

  総経理：生島
いくしま

 裕
ゆたか

 【TEL】 +852-2506-1857  【FAX】+852-2506-3352

以   上